様式 1 号

  年  月  日

北相木村長      様

〒

住 所

氏 名

                   電話（携帯）

北相木村体験宿泊施設使用許可申請書

北相木村体験宿泊施設使用要綱を理解･承知のうえ遵守する事を確約し、

第３条の規定により申請します。

使用目的

北相木村定住のための体験宿泊

※滞在期間中に実施したいこと等

使用月日

   年   月   日 ～   月   日まで

※新型コロナウイルス感染症対策のため、当面の間最長2泊3日となります。

使用施設
北相木村空家等（        ）

使用人員
男   人  女   人  子供   人

使 用 料   無  料

※申請者の住所を確認できる書類の写し（運転免許証・保険証等の写し）を添付。